



केन्द्रीय विद्यालय भा.ति.सी.पु. गौचर

निकट मेला मैदान, गौचर, चमोली, उत्तराखण्ड पिन- 246429

मेल - kvgauchar246429@gmail.com वेबसाइट - <https://gaucharitbp.kvs.ac.in/>

चलित साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय भा.ति.सी.पु.गौचर में शैक्षिक सत्र 2024-25 हेतु अंशकालिक/अनुबंधित शिक्षकों एवं अन्य पदों के लिए चलित साक्षात्कार निम्न विवरण के अनुसार किया जाएगा | इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं | अभ्यर्थी अपना आवेदन पत्र पूर्ण रूप से भरकर साक्षात्कार की तिथि को विद्यालय में जमा करें |

- अभ्यर्थी साक्षात्कार हेतु पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र तथा समस्त प्रमाण पत्रों की स्वप्रमाणित छायाप्रति, मूल प्रमाण पत्रों के साथ लेकर विद्यालय में उपस्थित हों |
- साक्षात्कार के दिन रिपोर्टिंग के लिए सभी अभ्यर्थी प्रातः 09:00 बजे तक उपस्थित हो एवं प्रातः 10:00 बजे तक अपना पंजीकरण करवाना सुनिश्चित करें |
- समस्त पदों के लिए न्यूनतम अहर्ता/शैक्षिक योग्यता की जानकारी विद्यालय वेबसाइट से प्राप्त करें |
(वेबसाइट- <https://gaucharitbp.kvs.ac.in/>)
- किसी भी अभ्यर्थी को साक्षात्कार में सम्मिलित होने हेतु यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता देय नहीं होगा |

Walk-in Interview Notice

Kendriya Vidyalaya I.T.B.P. Gauchar is conducting interviews for PGT, TGT, PRT and other posts on CONTRACTUAL/PART-TIME BASIS ONLY for Academic Session 2024–25. Interested candidates can download the application form from the Vidyalaya website. Duly filled-in application forms to be submitted to the Vidyalaya on the day of interview.

- Candidates must bring original certificates and attested copies of the same for the interview along with duly filled application form.
- Candidates are required to report by 9.00 A.M. and registration up to 10:00 AM on the day of the interview.
- For details of eligibility criteria/educational qualification visit the Vidyalaya website
(<https://gaucharitbp.kvs.ac.in/>)
- No TA/DA will be given to any candidate for appearing in the interview.

क्रम.सं.	पद एवं विषय / Post and Subject	साक्षात्कार तिथि / Date of Interview
1	प्राथमिक अध्यापक/ Primary Teacher	23-02-2024 (शुक्रवार)
2	संगणक प्रशिक्षक / Computer Instructor, विशेष शिक्षक / Special Educator, स्टाफ-नर्स / Staff-Nurse	
3	स्नातकोत्तर शिक्षक / PGTs: संगणक विज्ञान/ Computer Science, गणित/ Mathematics, भौतिक विज्ञान/ Physics, रसायन विज्ञान/ Chemistry, जीव विज्ञान/ Biology, अर्थशास्त्र/ Economics, वाणिज्य/ Commerce, अंग्रेजी /English, हिंदी / Hindi	
4	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक / TGTs: गणित/ Mathematics, सामाजिक विज्ञान/ Social Science, अंग्रेजी/ English, संस्कृत/ Sanskrit.	

प्राचार्य